Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2012                                       г. Петушки                                          № 91/9

 Об утверждении схемы

 территориального планирования

муниципального образования

«Петушинский район»

Владимирской области

         Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Петушинский район», Совет народных

депутатов Петушинского района

р е ш и л:

         1. Утвердить схему территориального планирования муниципального

образования «Петушинский район» Владимирской области.

         2.  Администрации Петушинского района, в рамках реализации федеральных

проектов и программ строительства федеральных автомобильных дорог на

территории Петушинского района, при согласовании разрешительной

документации и местоположения проектируемых объектов, учитывать интересы

предприятий и населения района.

         3. Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) в районной газете «Вперед».

Глава Петушинского района                                                                В.Б. ШУРЫГИН